Contratação de serviços especializados na área de saúde, visando a realização de exames 
laboratoriais de analises clinicas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde neste 
Município. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 

VALOR: R$ 146.124,95 (Cento e quarenta e seis mil cento e vinte e quatro reais e noventa e cinco 
centavos)